
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00025359- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La renuncia presentada por el Profesor Gustavo Enrique Rinaudo a su cargo de Docente Supervisor del Contexto
Social y Comunitario del Programa de Prácticas Preprofesionales (EX-2022-00983308- -UNC-ME#FP) ; y

CONSIDERANDO

Que dicha renuncia es a partir del 01.12.22.

Que en este cargo el Profesor Rinaudo se encontraba de licencia sin goce de haberes y era reemplazado por la
Profesora Ivana Soledad Puche, por lo que corresponde se la designe interinamente.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Designar a la Profesora Ivana Soledad Puche (Legajo 46532) en un cargo interino de Profesora
Asistente semidedicación con funciones de Docente Supervisor del Contexto Social y Comunitario del
Programa de Prácticas Preprofesionales, a partir del 01.12.22 y hasta el 31.03.24 o antes si fuera cubierto por
concurso.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 7 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1631-E-UNC-DEC#FP
		2022-12-06T14:24:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T08:38:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-07T08:38:45-0300
	GDE UNC




